ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2023 года 								        № 43-1

Санкт-Петербург

[bookmark: _Hlk111647999]О работе избирательных комиссий накануне и в день голосования
при проведении дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1

В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Понтонный шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 1, Территориальная избирательная комиссия № 43,
р е ш и л а:
1. Установить следующий режим работы:
1.1. Территориальной избирательной комиссии № 43:
с 10:00 до 20:00 часов 8 апреля 2023 года;
с 7:00 часов 9 апреля 2023 года до установления итогов голосования участковыми избирательными комиссиями.
1.2. Участковым избирательным комиссиям №№ 879, 880:
с 10:00 до 19:00 часов 8 апреля 2023 года; для работы с избирателями
и иными участниками избирательного процесса с 10:00 до 14:00 часов;
с 7:00 часов 9 апреля 2023 года до установления итогов голосования
на избирательном участке.
2. Довести настоящее решение до сведения участковых избирательных комиссий №№ 879, 880.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии № 43.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В.

		Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 43                                                        М.В. Семенов

И.о. секретаря Территориальной
[bookmark: _GoBack]избирательной комиссии № 43                                                        Т.В. Швец